
Championnat des Flandres 2016 Jeunes

Vétérans

TIR EN SALLE (2x18m) - WERVICQ SUD du 07/02/2016 au 07/02/2016

Classement Officiel

POUSSINS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. D1 D2 D3 D4 Total Nb10 Nb 9

DHAENE MAXIME VILLENEUVE D'ASCQ 497PHCL 255 2421 859777R

1Nombre d'archers

BENJAMINES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

BASSIMON LOU MONCHY AU BOIS 463BFCL 254 2091 841714G

TURBANT GWENDOLINE MONCHY AU BOIS 446BFCL 217 2292 866520V

2Nombre d'archers

BENJAMINS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

LEMOINE MATTEO VILLENEUVE D'ASCQ 498BHCL 238 2601 851719G

1Nombre d'archers

MINIMES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

PECQUEUX LEA AUDRUICQ 554MFCL 276 2781 815088R

BAERT LUCILE SECLIN 541MFCL 275 2662 807779W

SENECAT ADELINE ARQUES 492MFCL 242 2503 866634U

VANDENAMEELE LEA ARQUES 470MFCL 236 2344 882472J

WALMACQ ESTELLE LEERS 430MFCL 220 2105 819855X

BUSSE LEA DOUAI 404MFCL 208 1966 859283D

6Nombre d'archers

MINIMES HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

LAMART GAUTHIER MONCHY AU BOIS 556MHCL 277 2791 866506E

BOHME CLEMENT AIRE SUR LA LYS 543MHCL 271 2722 785415M

MOLIN LOUIS AIRE SUR LA LYS 524MHCL 258 2663 791720R

DHAENE AURELIEN VILLENEUVE D'ASCQ 519MHCL 261 2584 854923P

MATHIEU MATHYAS VILLENEUVE D'ASCQ 518MHCL 257 2615 819703G

MARQUE GUSTAVE LOMME 497MHCL 240 2576 842333E

EL BADAWY MADDY WERVICQ SUD 484MHCL 235 2497 863929D

DUVAL PIERRE WINGLES 480  24MHCL 234 2468 878977K 14
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GRENIER LOÏC VALENCIENNES 480  13MHCL 239 2419 885224A 11

CUVELIER NATHAN VILLENEUVE D'ASCQ 421MHCL 200 22110 831650T

LERNOULD FLORIAN NEUVILLE EN FERRAIN 331MHCL 189 14211 815148F

11Nombre d'archers

CADETTES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

MERCHER JUSTINE MONCHY AU BOIS 545CFCL 272 2731 738053G

DEBUINE LAURY ANNE NEUVILLE EN FERRAIN 477CFCL 236 2412 733334C

VIZIOLI VALERIA VILLENEUVE D'ASCQ 475  17CFCL 247 2283 717547T 13

KOSMALSKI EMMA ST AMAND CIBLE 475  12CFCL 244 2314 788333J 13

WILLERVAL CLAIRE-MARIE LE QUESNOY 466CFCL 231 2355 716213T

CHANTRY CÉCILE ST AMAND CIBLE 190CFCL 171 196 850819D

6Nombre d'archers

CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

BAZON FLAVIEN AIRE SUR LA LYS 545CHCL 263 2821 896883Y

LEVEL THIBAULT WINGLES 541CHCL 275 2662 704967U

WACOGNE HUGO LE TOUQUET 530CHCL 264 2663 739621L

DUBOIS CHARLES MONCHY AU BOIS 527  27CHCL 268 2594 786852Z 12

DUBOIS LOUIS MONCHY AU BOIS 527  36CHCL 267 2605 688119F 11

LECLERCQ SÉBASTIEN DOUAI 526CHCL 268 2586 829225G

FILLEZ THOMAS RONCQ 523CHCL 258 2657 773560B

VAILLANT THEO AIRE SUR LA LYS 501CHCL 256 2458 807820R

GUILLAUME MAXIMILIEN MONCHY AU BOIS 491CHCL 239 2529 849101L

BOURGE LUCAS RONCQ 481CHCL 256 22510 805945C

CHACHIGNOT NOE VILLENEUVE D'ASCQ 451CHCL 239 21211 799589U

SANSEN THEO DOUAI 391CHCL 200 19112 742607G

12Nombre d'archers

JUNIORS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

PETREAUX MORGANE TOURCOING 397JFCL 222 1751 770870C

1Nombre d'archers

JUNIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

FEVER QUENTIN HONDSCHOOTE 560JHCL 280 2801 765134T

LEMARCHAND ROMAIN AIRE SUR LA LYS 541JHCL 260 2812 763267N

2Nombre d'archers
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VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

BAILLET ISABELLE LA GORGUE 524VFCL 259 2651 898188S

CHARNEUX CORINNE LOOS 409VFCL 217 1922 691214V

2Nombre d'archers

VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

DUCHEMIN JOSE SANGATTE BLERIOT 538VHCL 269 2691 222757C

DI CARO FRANCO LEERS 530VHCL 262 2682 768269A

BRONCQUART GERARD SECLIN 527VHCL 266 2613 756633C

PRIN JEANMICHEL ARQUES 515VHCL 258 2574 329370L

LEMAIRE LAURENT VALENCIENNES 514VHCL 255 2595 610397A

VANOVERBERGHE ERIC LEERS 491VHCL 250 2416 705301G

BONIFACE ROGER DOUAI 485VHCL 234 2517 876234D

COVIN CHRISTIAN AULNOYE AYMERIES 477VHCL 240 2378 847269V

POISSONNIER LAURENT LOMME 474VHCL 231 2439 598993E

DELMOTTE PASCAL WERVICQ SUD 466VHCL 240 22610 422580B

DUBOIS DOMINIQUE LILLE CIE 450VHCL 231 21911 868212J

11Nombre d'archers

SUPER VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

RAIMBAUD FRANCOISE VILLENEUVE D'ASCQ 473SVFCL 241 2321 350830M

TOTH MARIE LOUISE VILLENEUVE D'ASCQ 462SVFCL 235 2272 760389K

BRUNIAUX PATRICIA AULNOYE AYMERIES 325SVFCL 192 1333 847266S

CARON PASCALE WATTRELOS 294SVFCL 150 1444 855244N

4Nombre d'archers

SUPER VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

TROUILLET FRANCIS GRAVELINES 543SVHCL 271 2721 347384S

CHERIGUI YAHIA VILLENEUVE D'ASCQ 515SVHCL 259 2562 328012K

CARBON THIERRY VILLENEUVE D'ASCQ 513SVHCL 251 2623 704100B

VANEECKE GERARD LEERS 499SVHCL 235 2644 751894B

ADAMSKI JEAN LILLE CIE 487SVHCL 240 2475 005970P

HENNEQUIN JEAN MARC BAVAY 486SVHCL 239 2476 356717L

CAFFIN BERNARD BOULOGNE SUR MER 474SVHCL 231 2437 292762V

CANIVET ANDRE WATTRELOS 435SVHCL 225 2108 856756G

COURBO ALAIN LILLE CIE 425SVHCL 207 2189 727842H

BUYLE ALAIN BAVAY 423SVHCL 195 22810 753305K
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10Nombre d'archers

CADETTES DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

VANDENBORRE ANAIS GOMMEGNIES 261CFCO 2611 779053X

1Nombre d'archers

JUNIORS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

BECQUET LUCAS VILLENEUVE D'ASCQ 582JHCO 289 2931 748165Y

HAUDIQUET YANN LE TOUQUET 577JHCO 286 2912 664779L

2Nombre d'archers

VETERANS DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

SEYS MARIE-LINE GRAVELINES 568VFCO 281 2871 790008E

1Nombre d'archers

VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

SEYS JEAN-LUC GRAVELINES 568  32VHCO 283 2851 763266M 28

RIQUIER DOMINIQUE WINGLES 568  32VHCO 285 2832 766835S 28

DESCAMPS ALAIN VILLENEUVE D'ASCQ 564VHCO 281 2833 288561D

BECQUET PATRICK VILLENEUVE D'ASCQ 557VHCO 281 2764 626100U

LEMAIRE CHRISTOPHE MARLY 554VHCO 274 2805 642461C

CROHEN REGIS WINGLES 545VHCO 277 2686 867907C

6Nombre d'archers

SUPER VETERANS DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

DAVOINE ANNIE AULNOYE AYMERIES 560SVFCO 279 2811 289512M

1Nombre d'archers

SUPER VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 18m 18m Total Nb10 Nb 9

DAVOINE DANIEL AULNOYE AYMERIES 571SVHCO 286 2851 284595T

JOSSET LEO BAVAY 566SVHCO 283 2832 306361B

QUAEGEBEUR PASCAL LOOS 557SVHCO 279 2783 720567A

MADDENS DENIS VILLENEUVE D'ASCQ 554SVHCO 274 2804 205199T

ROUSSEAU ALAIN VILLENEUVE D'ASCQ 551SVHCO 277 2745 729913J

5Nombre d'archers
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85Nombre total d'archers

Arbitre Responsable

Me.DECRUCQ ELODIE

Club Organisateur

1759046  A.S.T.A. WERVICQ-SUD
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1/4 Finale
RR Rank 

/ Demi-finale
Nom / Club

Championnat des Flandres 2016 Jeunes Vétérans

Tableau des matchs BENJAMINES DAMES ARC CLASSIQUE

BASSIMON LOU

TURBANT GWENDOLINE

5

6

Finale

Finale Bronze

Or

Argent



VANDENAMEELE LEA

PECQUEUX LEA

BAERT LUCILE

SENECAT ADELINE

1/4 Finale
RR Rank 

/ Demi-finale
Nom / Club

Championnat des Flandres 2016 Jeunes Vétérans

Tableau des matchs MINIMES DAMES ARC CLASSIQUE

0

6

6

0

PECQUEUX LEA

BAERT LUCILE

0

6

Finale

VANDENAMEELE LEA

1

Finale Bronze

SENECAT ADELINE

7

Or

Argent

Bronze



MATHIEU MATHYAS
 (VILLENEUVE D'ASCQ)

DHAENE AURELIEN
 (VILLENEUVE D'ASCQ)

DUVAL PIERRE
 (WINGLES)

LAMART GAUTHIER
 (MONCHY AU BOIS)

BOHME CLEMENT
 (AIRE SUR LA LYS)

EL BADAWY MADDY
 (WERVICQ SUD)

MOLIN LOUIS
 (AIRE SUR LA LYS)

MARQUE GUSTAVE
 (LOMME)

DHAENE AURELIEN

LAMART GAUTHIER

BOHME CLEMENT

MARQUE GUSTAVE

1/4 Finale

5 /  518

RR Rank 
/ Demi-finale

4 /  519

8 /  480

1 /  556

2 /  543

7 /  484

3 /  524

6 /  497

Nom / Club

Championnat des Flandres 2016 Jeunes Vétérans

Tableau des matchs MINIMES HOMMES ARC CLASSIQUE

4

6

0

6

2

6

0

6

1

7

6

0

LAMART GAUTHIER

BOHME CLEMENT

3

7

Finale

DHAENE AURELIEN

3

Finale Bronze

MARQUE GUSTAVE

7

Or

Argent

Bronze



KOSMALSKI EMMA

MERCHER JUSTINE

DEBUINE LAURY ANNE

VIZIOLI VALERIA

1/4 Finale
RR Rank 

/ Demi-finale
Nom / Club

Championnat des Flandres 2016 Jeunes Vétérans

Tableau des matchs CADETTES DAMES ARC CLASSIQUE

2

6

4

6

MERCHER JUSTINE

VIZIOLI VALERIA

0

6

Finale

KOSMALSKI EMMA

6

Finale Bronze

DEBUINE LAURY ANNE

2

Or

Argent

Bronze



DUBOIS LOUIS
 (MONCHY AU BOIS)

DUBOIS CHARLES
 (MONCHY AU BOIS)

VAILLANT THEO
 (AIRE SUR LA LYS)

BAZON FLAVIEN
 (AIRE SUR LA LYS)

LEVEL THIBAULT
 (WINGLES)

FILLEZ THOMAS
 (RONCQ)

WACOGNE HUGO
 (LE TOUQUET)

LECLERCQ SÉBASTIEN
 (DOUAI)

DUBOIS LOUIS

BAZON FLAVIEN

LEVEL THIBAULT

WACOGNE HUGO

1/4 Finale

5 /  527

RR Rank 
/ Demi-finale

4 /  527

8 /  501

1 /  545

2 /  541

7 /  523

3 /  530

6 /  526

Nom / Club

Championnat des Flandres 2016 Jeunes Vétérans

Tableau des matchs CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE

6

5

0

6

6

6

2

4

4

6

6

4

BAZON FLAVIEN

LEVEL THIBAULT

6

2

Finale

DUBOIS LOUIS

6

Finale Bronze

WACOGNE HUGO

5

Argent

Or

Bronze



1/4 Finale
RR Rank 

/ Demi-finale
Nom / Club

Championnat des Flandres 2016 Jeunes Vétérans

Tableau des matchs JUNIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

FEVER QUENTIN

LEMARCHAND ROMAIN

4

6

Finale

Finale Bronze

Or

Argent



1/4 Finale
RR Rank 

/ Demi-finale
Nom / Club

Championnat des Flandres 2016 Jeunes Vétérans

Tableau des matchs VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

BAILLET ISABELLE

CHARNEUX CORINNE

4

6

Finale

Finale Bronze

Or

Argent



LEMAIRE LAURENT
 (VALENCIENNES)

PRIN JEANMICHEL
 (ARQUES)

COVIN CHRISTIAN
 (AULNOYE AYMERIES)

DUCHEMIN JOSE
 (SANGATTE BLERIOT)

DI CARO FRANCO
 (LEERS)

BONIFACE ROGER
 (DOUAI)

BRONCQUART GERARD
 (SECLIN)

VANOVERBERGHE ERIC
 (LEERS)

LEMAIRE LAURENT

DUCHEMIN JOSE

DI CARO FRANCO

BRONCQUART GERARD

1/4 Finale

5 /  514

RR Rank 
/ Demi-finale

4 /  515

8 /  477

1 /  538

2 /  530

7 /  485

3 /  527

6 /  491

Nom / Club

Championnat des Flandres 2016 Jeunes Vétérans

Tableau des matchs VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

6

5

2

6

7

6

0

1

6

0

6

4

LEMAIRE LAURENT

DI CARO FRANCO

2

6

Finale

DUCHEMIN JOSE

6

Finale Bronze

BRONCQUART GERARD

2

Or

Argent

Bronze



CARON PASCALE

RAIMBAUD FRANCOISE

TOTH MARIE LOUISE

BRUNIAUX PATRICIA

1/4 Finale
RR Rank 

/ Demi-finale
Nom / Club

Championnat des Flandres 2016 Jeunes Vétérans

Tableau des matchs SUPER VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

2

6

6

2

RAIMBAUD FRANCOISE

TOTH MARIE LOUISE

2

6

Finale

CARON PASCALE

0

Finale Bronze

BRUNIAUX PATRICIA

6

Or

Argent

Bronze



ADAMSKI JEAN
 (LILLE CIE)

VANEECKE GERARD
 (LEERS)

CANIVET ANDRE
 (WATTRELOS)

TROUILLET FRANCIS
 (GRAVELINES)

CHERIGUI YAHIA
 (VILLENEUVE D'ASCQ)

CAFFIN BERNARD
 (BOULOGNE SUR MER)

CARBON THIERRY
 (VILLENEUVE D'ASCQ)

HENNEQUIN JEAN MARC
 (BAVAY)

ADAMSKI JEAN

TROUILLET FRANCIS

CHERIGUI YAHIA

CARBON THIERRY

1/4 Finale

5 /  487

RR Rank 
/ Demi-finale

4 /  499

8 /  435

1 /  543

2 /  515

7 /  474

3 /  513

6 /  486

Nom / Club

Championnat des Flandres 2016 Jeunes Vétérans

Tableau des matchs SUPER VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

6

0

0

6

7

6

4

3

0

6

6

2

TROUILLET FRANCIS

CHERIGUI YAHIA

2

6

Finale

ADAMSKI JEAN

5

Finale Bronze

CARBON THIERRY

6

Or

Argent

Bronze



BECQUET PATRICK

SEYS JEAN-LUC

RIQUIER DOMINIQUE

DESCAMPS ALAIN

1/4 Finale
RR Rank 

/ Demi-finale
Nom / Club

Championnat des Flandres 2016 Jeunes Vétérans

Tableau des matchs VETERANS HOMMES ARC A POULIES

137

145

139

139

SEYS JEAN-LUC

DESCAMPS ALAIN

142

142

Finale

BECQUET PATRICK

140

Finale Bronze

RIQUIER DOMINIQUE

142

Or

Argent

Bronze



MADDENS DENIS

DAVOINE DANIEL

JOSSET LEO

QUAEGEBEUR PASCAL

1/4 Finale
RR Rank 

/ Demi-finale
Nom / Club

Championnat des Flandres 2016 Jeunes Vétérans

Tableau des matchs SUPER VETERANS HOMMES ARC A POULIES

137

142

143

139

DAVOINE DANIEL

JOSSET LEO

141

138

Finale

MADDENS DENIS

126

Finale Bronze

QUAEGEBEUR PASCAL

136

Argent

Or

Bronze



Championnat des Flandres 2016 Jeunes

Vétérans

WERVICQ SUD du 07/02/2016 au 07/02/2016

Classement Final

OrBr.1/21/41/81/161/32QualCat.Licence

POUSSINS HOMMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt

DHAENE MAXIME VILLENEUVE D'ASCQ PHCL 4971 859777R

1Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32QualCat.Licence

BENJAMINES DAMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt

BASSIMON LOU MONCHY AU BOIS BFCL 4631 841714G 6

TURBANT GWENDOLINE MONCHY AU BOIS BFCL 4462 866520V 5

2Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32QualCat.Licence

BENJAMINS HOMMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt

LEMOINE MATTEO VILLENEUVE D'ASCQ BHCL 4981 851719G

1Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32QualCat.Licence

MINIMES DAMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt

PECQUEUX LEA AUDRUICQ MFCL 5541 815088R 66

BAERT LUCILE SECLIN MFCL 5412 807779W 06

SENECAT ADELINE ARQUES MFCL 4923 866634U 70

VANDENAMEELE LEA ARQUES MFCL 4704 882472J 10

WALMACQ ESTELLE LEERS MFCL 4305 819855X

BUSSE LEA DOUAI MFCL 4046 859283D

6Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32QualCat.Licence

MINIMES HOMMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt

LAMART GAUTHIER MONCHY AU BOIS 6MHCL 5561 866506E 77

BOHME CLEMENT AIRE SUR LA LYS 6MHCL 5432 785415M 36

MARQUE GUSTAVE LOMME 6MHCL 4973 842333E 70

DHAENE AURELIEN VILLENEUVE D'ASCQ 6MHCL 5194 854923P 31

MATHIEU MATHYAS VILLENEUVE D'ASCQ 4MHCL 5185 819703G

MOLIN LOUIS AIRE SUR LA LYS 2MHCL 5246 791720R

DUVAL PIERRE WINGLES 0MHCL 4807 878977K

EL BADAWY MADDY WERVICQ SUD 0MHCL 484Ex 863929D
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GRENIER LOÏC VALENCIENNES MHCL 4809 885224A

CUVELIER NATHAN VILLENEUVE D'ASCQ MHCL 42110 831650T

LERNOULD FLORIAN NEUVILLE EN FERRAIN MHCL 33111 815148F

11Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32QualCat.Licence

CADETTES DAMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt

MERCHER JUSTINE MONCHY AU BOIS CFCL 5451 738053G 66

VIZIOLI VALERIA VILLENEUVE D'ASCQ CFCL 4752 717547T 06

KOSMALSKI EMMA ST AMAND CIBLE CFCL 4753 788333J 62

DEBUINE LAURY ANNE NEUVILLE EN FERRAIN CFCL 4774 733334C 24

WILLERVAL CLAIRE-MARIE LE QUESNOY CFCL 4665 716213T

CHANTRY CÉCILE ST AMAND CIBLE CFCL 1906 850819D

6Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32QualCat.Licence

CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt

LEVEL THIBAULT WINGLES 6CHCL 5411 704967U 66

BAZON FLAVIEN AIRE SUR LA LYS 6CHCL 5452 896883Y 26

DUBOIS LOUIS MONCHY AU BOIS 6CHCL 5273 688119F 64

WACOGNE HUGO LE TOUQUET 6CHCL 5304 739621L 54

DUBOIS CHARLES MONCHY AU BOIS 5CHCL 5275 786852Z

LECLERCQ SÉBASTIEN DOUAI 4CHCL 5266 829225G

FILLEZ THOMAS RONCQ 2CHCL 5237 773560B

VAILLANT THEO AIRE SUR LA LYS 0CHCL 5018 807820R

GUILLAUME MAXIMILIEN MONCHY AU BOIS CHCL 4919 849101L

BOURGE LUCAS RONCQ CHCL 48110 805945C

CHACHIGNOT NOE VILLENEUVE D'ASCQ CHCL 45111 799589U

SANSEN THEO DOUAI CHCL 39112 742607G

12Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32QualCat.Licence

JUNIORS DAMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt

PETREAUX MORGANE TOURCOING JFCL 3971 770870C

1Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32QualCat.Licence

JUNIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt

FEVER QUENTIN HONDSCHOOTE JHCL 5601 765134T 6

LEMARCHAND ROMAIN AIRE SUR LA LYS JHCL 5412 763267N 4

2Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32QualCat.Licence

VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt
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BAILLET ISABELLE LA GORGUE VFCL 5241 898188S 6

CHARNEUX CORINNE LOOS VFCL 4092 691214V 4

2Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32QualCat.Licence

VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt

LEMAIRE LAURENT VALENCIENNES 6VHCL 5141 610397A 66

DI CARO FRANCO LEERS 6VHCL 5302 768269A 26

DUCHEMIN JOSE SANGATTE BLERIOT 6VHCL 5383 222757C 60

BRONCQUART GERARD SECLIN 7VHCL 5274 756633C 24

PRIN JEANMICHEL ARQUES 5VHCL 5155 329370L

COVIN CHRISTIAN AULNOYE AYMERIES 2VHCL 4776 847269V

VANOVERBERGHE ERIC LEERS 1VHCL 4917 705301G

BONIFACE ROGER DOUAI 0VHCL 4858 876234D

POISSONNIER LAURENT LOMME VHCL 4749 598993E

DELMOTTE PASCAL WERVICQ SUD VHCL 46610 422580B

DUBOIS DOMINIQUE LILLE CIE VHCL 45011 868212J

11Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32QualCat.Licence

SUPER VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt

RAIMBAUD FRANCOISE VILLENEUVE D'ASCQ SVFCL 4731 350830M 66

TOTH MARIE LOUISE VILLENEUVE D'ASCQ SVFCL 4622 760389K 26

BRUNIAUX PATRICIA AULNOYE AYMERIES SVFCL 3253 847266S 62

CARON PASCALE WATTRELOS SVFCL 2944 855244N 02

4Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32QualCat.Licence

SUPER VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt

TROUILLET FRANCIS GRAVELINES 6SVHCL 5431 347384S 66

CHERIGUI YAHIA VILLENEUVE D'ASCQ 6SVHCL 5152 328012K 26

CARBON THIERRY VILLENEUVE D'ASCQ 7SVHCL 5133 704100B 62

ADAMSKI JEAN LILLE CIE 6SVHCL 4874 005970P 50

CAFFIN BERNARD BOULOGNE SUR MER 4SVHCL 4745 292762V

HENNEQUIN JEAN MARC BAVAY 3SVHCL 4866 356717L

CANIVET ANDRE WATTRELOS 0SVHCL 4357 856756G

VANEECKE GERARD LEERS 0SVHCL 499Ex 751894B

COURBO ALAIN LILLE CIE SVHCL 4259 727842H

BUYLE ALAIN BAVAY SVHCL 42310 753305K

10Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32QualCat.Licence

CADETTES DAMES ARC A POULIES

ClubNomClt
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VANDENBORRE ANAIS GOMMEGNIES CFCO 2611 779053X

1Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32QualCat.Licence

JUNIORS HOMMES ARC A POULIES

ClubNomClt

BECQUET LUCAS VILLENEUVE D'ASCQ JHCO 5821 748165Y 142

HAUDIQUET YANN LE TOUQUET JHCO 5772 664779L 142

2Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32QualCat.Licence

VETERANS DAMES ARC A POULIES

ClubNomClt

SEYS MARIE-LINE GRAVELINES VFCO 5681 790008E

1Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32QualCat.Licence

VETERANS HOMMES ARC A POULIES

ClubNomClt

SEYS JEAN-LUC GRAVELINES VHCO 5681 763266M 142145

DESCAMPS ALAIN VILLENEUVE D'ASCQ VHCO 5642 288561D 142139

RIQUIER DOMINIQUE WINGLES VHCO 5683 766835S 142139

BECQUET PATRICK VILLENEUVE D'ASCQ VHCO 5574 626100U 140137

LEMAIRE CHRISTOPHE MARLY VHCO 5545 642461C

CROHEN REGIS WINGLES VHCO 5456 867907C

6Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32QualCat.Licence

SUPER VETERANS DAMES ARC A POULIES

ClubNomClt

DAVOINE ANNIE AULNOYE AYMERIES SVFCO 5601 289512M

1Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32QualCat.Licence

SUPER VETERANS HOMMES ARC A POULIES

ClubNomClt

JOSSET LEO BAVAY SVHC 5661 306361B 141143

DAVOINE DANIEL AULNOYE AYMERIES SVHC 5712 284595T 138142

QUAEGEBEUR PASCAL LOOS SVHC 5573 720567A 136139

MADDENS DENIS VILLENEUVE D'ASCQ SVHC 5544 205199T 126137

ROUSSEAU ALAIN VILLENEUVE D'ASCQ SVHC 5515 729913J

5Nombre total d'archers

85Nombre total d'archers

Arbitre Responsable

Me.DECRUCQ ELODIE

Club Organisateur

1759046  A.S.T.A. WERVICQ-SUD
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